δημόσιο ανοικτό διαγωνισμό κάτω των ορίων, με βάση τις διατάξεις του Ν.4412/2016, για την:  

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ ΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ Υ.Ε.Π.Β.Α.Λ. 
CPV: 50433000-9 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της σύμβασης, για τα τρία (3) έτη, ανέρχεται στο ποσό των έντεκα 
χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ και τριάντα ένα λεπτών (11.096,31 €), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%. (Προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.: 8.948,64 €, ποσό Φ.Π.Α.: 2.147,67 €). 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  
01/06/2020 και ώρα 12:00. 

 ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:     
26/06/2020 και ώρα 12:00.